יחידת מצ"ח

הנחיות הלכתיות

בהוצאת ענף ההלכה
הרבנות הצבאית הראשית

אלול תשע"ה, אוגוסט 2015

היגוי, כתיבה ועריכה:

אודי שורץ, סרן; רמ"ד מדיניות הלכתית,
ענף ההלכה

יעוץ והכוונה הלכתית:

הרב מלאכי ראבד, סא"ל; רע"ן הלכה

יעוץ והכוונה מקצועית:

איל מויאל, רס"ן; סגן מפקד מצ"ח
ערן רחמינוב, רס"ל; ע. רמ"ד פקו"ח

מאשרים:

הרב איל קרים, אל"ם; רמ"ח הרבנות
ארז רבן, אל"ם; מפקד מצ"ח